



„Brawo, kursanci!” Rozmawiamy z Ewą Kaźmierską - dyrektorką Szkoły Języków Obcych British School w Iławie

data aktualizacji: 2021.09.07



Szkoła Językowa British School od wielu lat stanowi niezmienną część krajobrazu edukacyjnego w naszym mieście.

Przez 25 lat funkcjonowania wykształciła językowo tysiące mieszkańców naszego powiatu. To bardzo imponujący wynik.

- Ewa Kaźmierska - dyrektorka Szkoły Języków Obcych British School w Iławie: Tak. Przeszkoliliśmy tysiące osób. Co ważne i istotne dla mnie, nasze doświadczenie oraz sprawdzone metody nauczania przekładają się na efekty. Po raz kolejny możemy pochwalić się 100% zdawalnością egzaminów międzynarodowych First Certificate in English, w skrócie

FCE. To najwiarygodniejszy zewnętrzny wskaźnik jakości naszego nauczania. Jestem dumna z mojej lektorki oraz kursantów przystępujących do egzaminu w czerwcu. Od 14 lat, od kiedy jestem właścicielką szkoły w Iławie, ten wskaźnik jest na bardzo wysokim poziomie. Ogromnie gratuluję im sukcesu.

Od kilku miesięcy British School jest również autoryzowanym centrum egzaminacyjnym egzaminów Cambridge English, czyli w tym FCE.

Tak. Cały czas wprowadzamy nowe produkty, czy innowacje. Jako autoryzowane centra podlegamy regularnej kontroli jakości i musimy spełniać wysokie standardy.

Przygotowujecie też do egzaminów ósmoklasisty oraz matur?

Oczywiście. Nasze metody nauczania są na tyle skuteczne, że przez rok jesteśmy w stanie przygotować z bardzo dobrymi efektami do egzaminu ósmoklasisty oraz matury podstawowej. Przygotowując do matury rozszerzonej, kursanci zyskują dodatkowy bonus, zdając egzamin FCE, który zapewnia im doskonały start w przyszłość.

Dlaczego to takie ważne?

Kształcimy dzieci w określonym celu. Nie chodzi o to, żeby dzieci chodziły na angielski dla samego chodzenia, ale aby dobrze bawiły się ucząc i jednocześnie zdobywały kolejne szczeble zaawansowania. Tak, by najpóźniej w szkole średniej zdawały egzamin potwierdzający międzynarodową znajomość języka angielskiego. Poza tym dzieci nie bardzo mają wybór. Ich edukacja językowa na każdym z etapów, czy to kończąc szkołę podstawową, czy średnią, wiąże się

ze zdawaniem egzaminów. Uczniowie naszej szkoły nie mają z nimi problemów.

Kiedy najlepiej rozpocząć edukację językową?

Im wcześniej, tym lepiej. Dzieci zaczynające swoją przygodę z angielskim w wieku 4 lat nie mają bariery w mówieniu. Zaczynając w szkole podstawowej, w szkole średniej zdają FCE. Uczymy dzieci, młodzież oraz osoby dorosłe w podziale na grupy wiekowe. Prowadzimy zajęcia grupowe oraz wszelkiego rodzaju zajęcia indywidualne dostosowane do potrzeb klientów. Na przykład na zasadzie korepetycji z lekcji ze szkoły, czy też lekcji konwersacyjnych z lektorem wyłącznie anglojęzycznym, dla przełamania bariery w mówieniu w języku angielskim.

Jaki jest koszt nauki?

Od 169 zł miesięcznie za 2 godziny zajęć w tygodniu dla 4-latków. Koszt nauki nie jest przeszkodą w nauce. Do tego rabaty i nieoprocentowane raty. Obecnie przy zapisie do 20 sierpnia kursanci otrzymują rabat 189 zł.

Mam 40 lat i nie chcę zdawać egzaminów międzynarodowych. Co dla mnie?

Dla dorosłych w tym roku przygotowaliśmy, poza standardowymi kursami, trzy tematyczne kursy: angielski w pracy zawodowej, angielski na wakacje oraz angielski zaawansowany konwersacyjny, prowadzony przez lektorę nie znającą języka polskiego. Każdy dopasuje kurs do swoich potrzeb. Serdecznie zapraszam.

British School Iława, ul. Sobieskiego 45

Tel. 793-150-160, 89 648-70-16.

ilawa@britishschool.pl

www.britishschool.pl

Facebook: [British School Iława](#).

Artykuł sponsorowany.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/65114-brawo-kursanci-rozmawiamy-z-ewa-kazmierska-dyrektorka-szkoly-jezykow-obcych-british-school-w-ilawie>